
 
Dane aktualne na dzień: 02-04-2026 16:42

Link do produktu: https://sushi-shop.pl/herbata-zielona-funmatsu-ryokucha-maruka-50g-p-8037.html

  
Herbata zielona Funmatsu Ryokucha
MARUKA 50g

Cena 34,99 zł

Dostępność Wyprzedane

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 8501513

Opis produktu
SIŁA KATECHIN – POLIFENOLI PIĘKNA, ZDROWIA I MŁODOŚCI!

Japońska zielona herbata, sproszkowana, pochodząca z wysokiej jakości Senchy z pref. Shizuoka w Japonii. Jest w 100%
naturalna i zawiera tylko sproszkowane liście. Nie jest herbatą rozpuszczalną, dlatego jej sproszkowane liście opadają na dno
szklanki/butelki, co jest naturalnym efektem, przed wypiciem wystarczy ponownie zamieszać lub potrząsnąć butelką. 

Jak większość zielonych herbat zawiera największą ilość katechin (przeciwutleniaczy), w tym 4 najcenniejszych i
najważniejszych dla naszego zdrowia i urody - epikatechina (EC), epigalokatechina (EGC), galusan epikatechiny (ECG) oraz
najsilniejsza - galusan epigalokatechiny (EGCG) o ponad 100 razy silniejszym działaniu aniżeli Wit. C oraz 25 razy silniejszym
niż Wit. E (witamina młodości).

Katechiny w herbacie spowalniają procesy starzenia organizmu oraz wspierają metabolizm, działają prewencyjnie i
przeciwnowotworowo.
Pijąc herbatę sproszkowaną, przyswajasz zawarte w niej katechiny w 100%, bo spożywasz całe liście a nie tylko napar z liści. 
Dzięki temu jeszcze lepiej wspierasz swoje zdrowie i urodę.

Funmatsu Ryokucha to doskonała herbata wypijana do wszystkich posiłków. Jak większość zielonych herbat, ze względu na
swoje działanie pobudzające wydzielanie soków trawiennych (szczególnie herbaty z pierwszych zbiorów, a zwłaszcza Sencha)
doskonale wesprą metabolizm. Jest bardzo wygodna w przygotowaniu - idealnie miesza się w wodzie ciepłej i zimnej. Wsyp
herbatę, zamieszaj i gotowe (instrukcja na zdjęciu). Intensywność smaku i koloru określaj samodzielnie, łącząc ją z mniejszą
lub większą ilością wody. Wreszcie możesz przygotować zieloną herbatę wyjątkowo szybko i najbardziej dostosowaną do
swojego ulubionego smaku oraz zabrać ją gdziekolwiek zechcesz!
Do kina, na spacer czy do biura lub szkoły! Herbata zapakowana jest w wygodne opakowanie z zipem.

Ze względu na zawartość wspomnianych wyżej katechin, szczególnie EGCG oraz epikatechiny (EC), które wpływają na
wydolność fizyczną organizmu Funmatsu Ryokucha to doskonały wybór także w trakcie aktywności fizycznych. Zabierz ją na
siłownie i popijaj zmieszaną z ulubioną woda mineralną w trakcie treningu, biegania, jazdy na rowerze, czy w trakcie
uprawiania innych sportów.

Twój organizm Ci za to podziękuje ;)

Składniki: sproszkowana zielona herbata japońska.

Opakowanie 50 g
Termin przydatności: 20.09.2026

Pojemniki do herbaty w dziale AKCESORIA

Made in Japan
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